宮社協船第　３００号
令和５年１２月１８日

各障害福祉施設各位

各障害福祉サービス事業所
各市町村社会福祉協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県船形の郷
総合施設長　鷺 伸晃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第２５回福祉セミナーの開催について（ご案内）

向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
当施設の運営につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当施設では毎年、県内の知的障害者福祉の向上を目的に「福祉セミナー」を開催しております。
つきましては、別紙開催要綱のとおり「自閉症スペクトラム症　特性の理解と支援～強みを活かして支援する～」をテーマに開催いたしますので、受講を希望される方は、宮城県社会福祉協議会ＨＰ（http://www.miyagi-sfk.net）「研修受付システム」から申し込み願います。
なお、対面方式での開催ですが、オンラインによる参加も受付いたします。
【連絡先】
宮城県船形の郷　とがくら園
　【担当：鹿嶋、二瓶】
ＴＥＬ　０２２－３４５－４４３５
ＦＡＸ　０２２－３４４－１２４２